FOLLOW THE FISH! BAHCO.COM/PL-PL/
NOWOŚCI
	  2021
Oferta ważna od 1 lipca do odwołania.
Ceny PLN netto.
*Oferta ważna od 1 lipca do odwołania. Ceny PLN netto.2
NOWOŚCI 2021
Zestawy BAHCO ORIGINAL

•	 zakres chwytu do 38 mm (1 1/2”) i otwarcie szczęk
do 66 mm (2 2/3”)
•	 opatentowane stopniowane zęby dla lepszego chwytu
1410D/1420D
Kod prod.
max mm Cena PLN*
1410D 1” 320 255,20
1420D 1 1/2” 430 343,20
IP: opakowanie przemysłowe
*Oferta ważna od 1 lipca do odwołania. Ceny PLN netto.4
NOWOŚCI 2021
MŁOTKI
481F
Młotek ślusarski typu niemieckiego
Kod prod.  mm  mm Cena PLN*
481F-100 80 x 15 100 260 29,75
481F-200 92 x 18 200 260 34,04
481F-300 103 x 22 300 300 51,17
481F-400 108 x 24 400 300 55,46
481F-500 115 x 27 500 300 59,73
481F-800 127 x 33 800 350 72,57
481F-1000 135 x 35 1000 350 76,82
481F-1500 145 x 42 1500 380 89,66
481F-2000 153 x 47 2000 405 111,11
•	 uchwyt z włókna szklanego powlekany gumą
482F
Młotek ślusarski typu francuskiego
Kod prod.  mm  mm Cena PLN*
482F-25 90 x 25 300 300 55,31
482F-28 93 x 28 400 300 62,92
482F-30 107 x 30 470 300 65,38
482F-35 114 x 35 800 350 67,84
481F-40 125 x 40 1000 350 83,07
481F-45 140 x 45 1500 350 120,74
•	 uchwyt z włókna szklanego powlekany gumą
•	 uchwyt z włókna szklanego powlekany gumą
483F
Młotek stolarski
Kod prod.  mm  mm Cena PLN*
483F-16 74 x 16 100 260 47,70
483F-20 88 x 22 160 260 55,30
483F-22 98 x 22 200 260 60,46
483F-25 105 x 25 300 300 62,92
483F-28 115 x 28 400 300 65,38
483F-30 118 x 30 500 300 67,84
•	 uchwyt z włókna szklanego powlekany gumą
484F
Młotek dwuobuchowy
Kod prod.  mm  mm Cena PLN*
484F-1000 94 x 39 1000 260 83,07
484F-1250 99 x 42 1250 260 90,46
484F-1500 110 x 44 1500 260 98,08
484F-2000 120 x 49 2000 300 130,81
*Oferta ważna od 1 lipca do odwołania. Ceny PLN netto. 5
NOWOŚCI 2021
•	 zestaw obejmuje 3 szt. 91-512 (T118A), 3 szt. 91-522 (T118B),
1 szt. 91-433 (T127DF), 1 szt. 91-502 (T118G), 2 szt. 91-4PWM (T111HF):

ŚCIERNE
Tarcza do cięcia
do Inox
3911-XXX-T41-I
•	 wysokowydajne tarcze do cięcia,
wyspecjalizowane do stali nierdzewnej
i wciąż o dobrej wydajności cięcia w metalu
•	 optymalna szybkość usuwania materiału
•	 wydłużona żywotność produktu, co skraca przestoje i niegospodarność
Kod prod. ŚREDNICA
[mm]
GRUBOŚĆ
[mm]
ŚREDNICA
OTWORU Cena PLN*
3911-115-T41-I 115 1 22.23 50 3,64
3911-125-T41-I 125 1 22.23 50 3,70
3911-150-T41-I 150 1 22.23 50 6,52
3911-180-T41-I 180 1.6 22.23 50 7,69
3911-230-T41-I 230 1.9 22.23 50 9,89
Tarcza do cięcia
do metalu i Inox
3911-XXX-T41-IM
Kod prod. ŚREDNICA
[mm]
GRUBOŚĆ
[mm]
ŚREDNICA
OTWORU Cena PLN*
3911-115-T41-IM 115 1.6 22.23 50 3,84
3911-125-T41-IM 125 1.6 22.23 50 3,95
3911-180-T41-IM 180 2 22.23 50 7,63
3911-230-T41-IM 230 2.5 22.23 50 10,79
•	 wysokowydajne tarcze do cięcia wszystkich
rodzajów stali nierdzewnej i metalu
•	 optymalna szybkość usuwania materiału
•	 wydłużona żywotność produktu, co skraca przestoje
i niegospodarność
Tarcza do cięcia
do metalu
3911-XXX-T41-I
Kod prod. ŚREDNICA
[mm]
GRUBOŚĆ
[mm]
ŚREDNICA
OTWORU Cena PLN*
3911-115-T42-M 115 2.5 22.23 25 4,16
3911-125-T42-M 125 2.5 22.23 25 4,46
3911-150-T42-M 150 2.5 22.23 25 6,79
3911-180-T42-M 180 3.2 22.23 25 8,90
3911-230-T42-M 230 3.2 22.23 50 12,58
•	 wysokowydajne tarcze do cięcia
wszystkich rodzajów metalu
•	 optymalna szybkość usuwania materiału
•	 wydłużona żywotność produktu, co skraca przestoje i niegospodarność
Tarcza do cięcia
do metalu i Inox,
10 sztuk
Kod prod. ŚREDNICA
[mm]
GRUBOŚĆ
[mm]
ŚREDNICA
OTWORU Cena PLN*
3911-115-IM-10P 115 1.6 22.23 47,26
3911-125-IM-10P 125 1.6 22.23 49,62
3911-XXX-IM-10P
•	 10 sztuk w metalowym pudełku
Tarcza do cięcia
do aluminium
3911-XXX-T41-AL
Kod prod. ŚREDNICA
[mm]
GRUBOŚĆ
[mm]
ŚREDNICA
OTWORU Cena PLN*
3912-115-T41-AL 115 1.6 22.23 50 6,27
3912-125-T41-AL 125 1.6 22.23 50 6,57
Tarcza do cięcia
do metalu i Inox
3911-XXXT41-IM
Kod prod. ŚREDNICA
[mm]
GRUBOŚĆ
[mm]
ŚREDNICA
OTWORU Cena PLN*
3911-1251T41-IM 125 1.0 22.23 5,91
3911-1801T41-IM 180 1.0 22.23 12,27
3911-2301T41-IM 230 1.0 22.23 15,77
3911-2303T41-IM 230 1.0 22.23 15,77
*Oferta ważna od 1 lipca do odwołania. Ceny PLN netto.12
NOWOŚCI 2021
Tarcza do cięcia do kamienia
3912-XXX-T42-ST
•	 doskonałe tarcze do cięcia materiałów ogólno-
budowlanych i kamienia
•	 do cięcia kamienia i materiałów budowlanych
•	 długa żywotność produktu
Tarcza do szlifowania
do metalu i Inox
3921-XXX-T27-IM
Kod prod. ŚREDNICA
[mm]
GRUBOŚĆ
[mm]
ŚREDNICA
OTWORU Cena PLN*
3921-115-T27-IM 115 6.4 22.23 25 6,53
3921-125-T27-IM 125 6.4 22.23 25 7,21
3921-150-T27-IM 150 6.4 22.23 25 9,87
3921-180-T27-IM 180 6.5 22.23 25 13,09
3921-230-T27-IM 230 6.5 22.23 50 19,74
•	 wysokowydajne tarcze do szlifowania
wszystkich rodzajów stali nierdzewnej i metalu
•	 optymalna szybkość usuwania materiału
•	 wydłużona żywotność produktu, co skraca przestoje i niegospodarność
•	 wzmocnienie tkaniną z włókna szklanego dla maksymalnego bezpieczeństwa i stabilności
Tarcza lamelkowa
do metalu i Inox
3926-XXXIM-CXX
Kod prod. ŚREDNICA
[mm]
GRUBOŚĆ
[mm]
ŚREDNICA
OTWORU Cena PLN*
3926-115IM-C40 115 C40 22.23 20 11,00
3926-115IM-C60 115 C60 22.23 20 11,00
3926-115IM-C80 115 C80 22.23 20 11,00
3926-115IM-C120 115 C120 22.23 20 11,00
3926-125IM-C40 125 C40 22.23 20 12,97
3926-125IM-C60 125 C60 22.23 20 12,97
3926-125IM-C80 125 C80 22.23 20 12,97
3926-125IM-C120 125 C120 22.23 20 12,97
•	 lekka, elastyczna i cicha dzięki
wielowarstwowemu podkładowi z włókna
•	 do wydajnego szlifowania stali nierdzewnej i metalu
•	 ciężkie usuwanie materiału pod wysokim ciśnieniem
i temperaturze
•	 wydłużona żywotność produktu (100% cyrkonu)
Tarcza lamelkowa
do metalu i Inox
3927-XXXIM-CXX
Kod prod. ŚREDNICA
[mm]
GRUBOŚĆ
[mm]
ŚREDNICA
OTWORU Cena PLN*
3927-115IM-P40 115 P40 22.23 20 9,32
3927-115IM-P60 115 P60 22.23 20 9,32
3927-115IM-P80 115 P80 22.23 20 9,32
3927-115IM-P120 115 P120 22.23 20 9,32
3927-125IM-P40 125 P40 22.23 20 10,79
3927-125IM-P60 125 P60 22.23 20 10,79
3927-125IM-P80 125 P80 22.23 20 10,79
3927-125IM-P120 125 P120 22.23 20 10,79
•	 lekka, elastyczna i cicha dzięki
wielowarstwowemu podkładowi z włókna
•	 do wydajnego szlifowania stali nierdzewnej i metalu
•	 ciężkie usuwanie materiału pod wysokim ciśnieniem i temperaturze
•	 długa żywotność produktu (60% cyrkonu / 40% korundu)
Tarcze do cięcia
do metalu i Inox
3911-350-X2TM,
3911-400-F2TM
Kod prod. ŚREDNICA
[mm]
GRUBOŚĆ
[mm]
ŚREDNICA
OTWORU Cena PLN*
3911-350-X2TM 350 2.8 25.4 36,30
3911-400-F2TM 400 3.0 25.4 66,00
Tarcza do cięcia
do metalu i Inox
3912-XXX-T41-IM
Kod prod. ŚREDNICA
[mm]
GRUBOŚĆ
[mm]
ŚREDNICA
OTWORU Cena PLN*
3912-115-T41-IM 115 1 22.23 50 3,45
3912-125-T41-IM 125 1 22.23 50 3,58
•	 wysokowydajne tarcze do cięcia wszystkich
rodzajów stali nierdzewnej i metalu
•	 optymalna szybkość usuwania materiału
•	 wydłużona żywotność produktu, co skraca przestoje i niegospodarność
•	 wzmocnienie tkaniną z włókna szklanego dla maksymalnego bezpieczeństwa i stabilności
Kod prod. ŚREDNICA
[mm]
GRUBOŚĆ
[mm]
ŚREDNICA
OTWORU Cena PLN*
3912-115-T42-ST 115 3.2 22.23 25 5,11
3912-125-T42-ST 125 3.2 22.23 25 5,25
3912-180-T42-ST 180 3.2 22.23 25 7,54
3912-230-T42-ST 230 3.2 22.23 50 11,83
Kod prod. ŚREDNICA
[mm]
GRUBOŚĆ
[mm]